ПОСТАНОВЛЕНИЕ          № 19
26  мая   2008 года                                                                      д.Азим-Сирма
О создании комиссии по переписи

населения 2010 года.

    Во  исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской

переписи населения» и во исполнение постановления главы администрации Вурнарского района от 18 апреля 2008года №117 в целях обеспечения работ по подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председателя  комиссии: Петров О.В.  - гл. специалист- эксперт администрации  сельского  поселения,

Членов комиссии:

Егорова В.В.-      специалист-эксперт  администрации сельского поселения

Куракова Н.Н.-   администратор Малдыкасинского сельского клуба.

Алексеева Н.Н.-  администратор Ойкасинского сельского клуба

Иванова В.П.    – администратор Азимсирминского СДК

Ефремова О.Л. -  директор Чирш-Хирлепского СДК

Петрова М.Н.   -  почтальонка  д.Эпшики

2. Составить план мероприятий по подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года.

Глава администрации

Азимсирминского сельского поселения:                                                 Л.С.Григорьев